Ad collationem &c. Dilecti filij Iamis sacrista Ecclesiae N. ratione sacristae, & quorundam perpetuorum beneficiorum quartorum vulgariter nuncupatorum, que in Diocesis N. obtinet, & successorum eius in eisdem Sacrista, & beneficijs pertinent.

Ad collationem &c. Dilecti filij N. de N. Canonici N. ratione capellarum, quas idem N. in ciuitate N. obtinet, & successorum suorum Canonicorum dicta Ecclesiæ capellanis tempore obtinen. pertinen &c.

ad

C A N C E L.

455

Ad collationem &c. Dilecti filij prapositi secularis Ecclesie beatæ Mariae de N. pertinent.

Velsic. Recloris plebani nuncupati parochialis Ecclesiae N. Diocesis pertinen.

Ad collationem &c. Dilecti filij rectoris Ecclesiarum de N. & A. adiunctorum Canonice unitam pertinen.

Ad collationem &c. Dilectorum filiorum duorum rectorum parochialis Ecclesiae N. per duos solitare gubernari rectores, quorum unus duas & quilibet eorum quartam ipsius Ecclesiae partes obtinent.

Ad collationem &c. Dilecti filij rectoris quartæ partis Ecclesiae N. per tres solitare gubernari rectores, quorum unus &c.

Ad collationem &c. Dilectorum filiorum perpetui vicarij, & portionariorum Parochialis Ecclesie sancti N. Diocesis, dictæ tuæ Diocesis communiter vel diuisim pertinen.

F 4

Ad Venerabilis fratri nostri Episcopi D. & Dilecti filij Abbatis monasterij sancti N. ordinis N. vicissim pertinen. collationem &c.

Ad collationem &c. Dilectorum filiorum capituli Ecclesiae N. ordinis N. co- muniter, vel diuissim pertinen.

Ad collationem &c. Dilectorum filiorum Abbatis, & Conuentus Monasterij sancti N. Diæcessis Romane Ecclesie immediate subiecti ordinis sancti Benediti. &c.

Ad collationem &c. Dilectorum filiorum Abbatis, & Conuentus Monasterij N.

Ad Venerabilis fratri nostri Episcopi N. & dilectorum filiorum sancti N. nec non dicti Diæce. Monasteriorum Abbatum, & Conuentuum collationem &c.

Ad dilectorum filiorum Abbatis de N. & Dilectorum in Christo filiarum Priorissæ, & Conuentus de N. per Abba-

tem

tem de N. qui est pro tempore, & Prioris sam soliti gubernari monasteriorum ordini sancti N. Diæcessis collationem &c.

Ad collationem &c. Abbatia, & Conuentus Monasterij sancti D. ordinis sancti B. &c.

Ad collationem &c. Dilecti filii Pra- positi, & dilectorum in Christo filiarum Abbatissæ, & conuentus Monasterij de N. per Prepositum & Abbatissam soliti gubernari Cisterciæ ordinis N. Diæces. communiter vel diuissim pertinen.

Ad collationem &c. Dilecti filii ma- ioris prioris Ecclesiae N. vel Monasterij de N. ordinis & Diæce. predicti, in qua, vel in quo duo priores, quorum unus maior, alter vero minor prior ipsius Ecclesiae vel Monasterij nuncupati existunt, pertinen.

Ad collationem, vel presentationem dilecti filii magistri domus militiæ de N. Cisterciæ ordinis N. Diæcessis.

Ad commendationem dilectorum fi-

liorum commendatorum, & fratrum domus hospitalis sancti Ioan. Ierosolimitan. in sua Diœcesi communiter vel diuisim pertinen.

Ad collationem dilectorum filiorum magistri, & fratrum domus hospitalis sancti N. Crucifixorum ordinis S. Augustini, communiter vel diuisim pertinen.

Ad collationem &c. Dilectorum filiorum sacristæ secundi, & portionario rum Ecclesiæ N. ordinis N. communiter vel diuisim pertinen.

Ad collationem &c. Dilectorum filiorum prioris, & fratrum domus sancti sepulchri dominici Ierosolimitani ordinis sancti Augustini communiter, vel diuisim pertinen.

Ad collationem &c. Dilectorum in Christo filiarum Abbatisse secularis Ecclesiæ sancti N. N. diœces. communiter, vel diuisim pertinen.

Ad collationem dilectorum filiorum Magi-

Magistri, & fratrum domus hospitalis beatæ Mariæ Theutonicorum Ierosolimitan. N. Diœcesis communiter vel diuisim pertinen.

Ad collationem dilectorum in Christo filiarum Priorissæ, & conuentus Monasterij sancte Marie N. per Priorissam soliti gubernari ordinis N. sub cura, & secundum instituta ordinis fratrum predicatorum viventium communiter, vel diuisim pertinen.

Ad collationem &c. Abbatisse & conuentus Monasterij sancte N. Diœcesis eiusdem sancte communiter, vel diuisim pertinen.

Ad collationem &c. Dilectorum propositi, & dilectorum in Christo filiarum Abbatisse, & conuentus Monasterij N. Cisterciën. ordinis N. Diœcesis per præpositum, & Abbatissam soliti gubernari communiter, vel diuisim pertinen.

Ad collationem &c. Dilectorum in Chri-

chi

460

P R A C T .

Christo filiarum Magistri, & sororum,
ac dilectorum filiorum magistri domus
leprosaria N. Diæces.

Ad dilectorum filiorum Præposito-
rum, Decanorum, Cantorum, Custodum,
capitulorum singulorumq; Canonicorum,
& personarum sanctorum N. & felici-
cis N. Diæces, collationem Ecclesiaru& c.

Ad dilectorum filiorum Vniuerso-
rum presbyterorum, clericorum, & lai-
corum fratrum maiorum Calendarum
nuncupatorum, certis anni temporibus in
parochiali Ecclesia beatæ N. maiori op-
pidi N. Diæcessis commorantium, & Ec-
clesiastica beneficia insimul conferentium
collationem &c.

Ad venerabilis fratri nostri Episco-
pi Elenen. etiam ratione maioris capella-
nia Ecclesia N. mensa Episcopali Elenen.
& dilectorum filiorum Albien. capitul-
orum, necnon Archid. sacriste, & pre-
ceptorum Albien. Hebdomadariorum

sancti

C A N C E L.

461

sancti N. singulorumq; Canonicorum, &
personarum earundem Ecclesiarum colla-
tionem &c.

Ad collationem &c. Dilæctorum fi-
liorum Decani, & Vniuersorum presby-
terorum clericorum, & personarum Ca-
lendarum nuncupatorum in parochiali
Ecclesia N. Diæcessis certis anni tempori-
bus Vniuentium communiter, vel diuisim
pertinen.

Ad Venerabilis fratri nostri Episco-
pi Geben. ac Dilæctorum filiorum Capi-
tuli Geben. sancti Iacobi Prioratus nun-
cupati N. Diæces. Ecclesiarum, necnon
Rectorum Priorum, nuncupat. & portio-
nariorum Ecclesiæ Parochialis N. in qua-
quidem Parochiali Ecclesia nonnulli cle-
rici, nonnulli perpetui beneficiati portio-
narii nuncupati, fore noscuntur, collatio-
nem &c.

De expectatiis pro regulari-
bus.

volente

Volentes in artibus & cat. premissorum
rum meritorum tuorum intuitu, gratia-
tiam facere specialem, beneficium Ecclesie
sticicum cum cura, vel sine cura per Mo-
nachos Monasterij N. ordinis N. Diocesis
cuius Monachus, ut afferis, ordinem
ipsum expresse, professus ex his, gubernari
nisi consuetum. Cuus fructus &c.

Volentes itaq; tibi præmissorum me-
ritorum tuorum intuitu, gratiam facere
specialem beneficium Ecclesiasticum cum
cura, vel sine cura per monachos Monaste-
rij N. ordinis N. Dioces. gubernari consue-
tum, cuus fructus &c. & in medio lite-
re, videlicet post districtius inhiben. &
ante, non obstante, dicetur sic. Decernit te
quamprimum vigore presentium huius-
modi beneficium fueris pacifice affectus,
dum Monasterio in hospitali dicti ordinis
N. Dioces. cuius Monachus, & ut affer-
ris, ordinem ipsum expresse professus exi-
fit, ad dictum Monasterium. N. transfe-
rendi & cat.

Cum fructus, redditus, & prouen. si
beneficium ipsum in partibus, quibus an-
tiqua taxatio decima ad medietatem e-
iusdem taxationis est reducta, & cum cu-
ra lx. & sine cura xxx. si vero in alijs.
partibus & cu cura lx. & sine cura fue-
rit xl. libr. Turon. secundum taxationem
huiusmodi decimæ va. an. non exceden.

Velsic, ad duo beneficia, cuius, seu
quorum fructus, redditus, & prouen. si
illud, vel illa in partibus, in quibus anti-
qua taxatio decima ad medietatem eius-
dem taxationis est reducta, & ipsum va-
num, vel ipsorum duorum alterum, cum
cura lx. & sine cura xl. libr. Turon. part.
secundum taxationem huiusmodi deci-
mæ valorem &c.

De ieron obstantibus generalibus.

NON obstante, quibuscumque statutis,
& consuetudinibus Ecclesie, in qua
huiusma

huiusmodi beneficium forsan fuerit, illis præsertim quibus caueri dicitur, quod nul lus in dicta Ecclesia N. præbendam aſequi valeat, niſi de minori præbenda ad maiorem gradatim, & per optionem aſcendat contrarijs iuramento confirmatione Apostolica &c. cum clausula, etiā ſi Canonicatus & præbenda.